

vanhempainyhdistys ry

Jäsenmaksu 2014 - 2015

Yhteisvoimin Etiksen parhaaksi Tukesi on nyt tarpeen!

Hyvät lukiolaisten vanhemmat,

Lukuvuosi on lähtenyt hienosti käyntiin, ja koulussamme vallitsee hyvä yhdessä tekemisen ilmapiiri. Myös me vanhemmat olemme taas yhdessä antamassa oman panoksemme, luomassa hyvää kodin ja lukion välistä yhteistyötä ja auttamassa Etelä-Tapiolaa toimimaan entistä paremmin. Vanhempainyhdistyksessä pyrimme vapaaehtoisin jäsenmaksutuotoin tukemaan lukion toimintaa hankkimalla opetuksessa ja arjen aherruksessa tarvittavia välttämättömiä asioita, muun muassa tänä lukuvuonna kuulokkeita yo-kuunteluharjoituksiin.

Vuotuisilla jäsenmaksuilla vanhempainyhdistys on voinut toteuttaa varsin mittavia, koko koulua hyödyntäviä hankintoja. Viime vuonna yhdistys hankki muun muassa niin kirjastoon ajankohtaisia, yhteiskuntapainotteisuuteen liittyviä teoksia kuin kieliin, eri reaaliaineisiin, musiikkiin ja liikuntaan opetusmateriaalia ja -välineitä.

Tukenne on tarpeen! Jotta vanhempainyhdistys pystyisi tänäkin lukuvuonna toteuttamaan opetusta hyödyttäviä hankintoja, toivomme, että tukisitte ponnistelujamme yhteiseksi parhaaksi maksamalla vapaaehtoisen, esimerkiksi 20/30/40 euroisen jäsenmaksun yhdistyksen tilille viitenumeraalla varustettuna.

Etelä-Tapiolan lukion vanhempainyhdistys ry
Tilinumero: Nordea IBAN FI7211123000307972
Viite: 5157

Kiitos tuesta ja mukana olostasi!
Tervetuloa mukaan toimintaamme, joka on kaikille avointa.
Etelä-Tapiolan lukion vanhempainyhdistys ry

Tervetuloa mukaan toimintaamme

Tule vaikuttamaan nuoresi parhaaksi

Yhdistys toimii tiiviissä yhteistyössä lukion kanssa. Kokouksissa on mukana niin opettajajäsen kuin oppilaskunnan hallituksen edustajakin. Vanhempainyhdistyksessä pääset vaikuttamaan Etelä-Tapiolan lukion kehittämiseen ja esimerkiksi oman lukiolaisesi opiskeluympäristön kohentamiseen.

Avoin foorumi

Haluamme aktiivisesti kehittää yhteistyötä vanhempainyhdistyksen hallituksen ja muiden jäsenten välillä. Kokouksemme ovat kaikille avoimia, joten muutkin kuin vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsenet voivat osallistua niihin, kuuluvathan vanhempainyhdistykseen kaikki koulumme oppilaiden huoltajat. Varojen hankinnan lisäksi keskustelemme ajankohtaisista lukiota koskevista asioista ja järjestämme kerran vuodessa muun muassa teemaillan nuorten elämään liittyvästä asiasta lukiolaisten vanhemmille.

Kokoustemme ajat ovat näkyvissä

Wilmassa

sekä koulun kotisivulla osoitteessa

www.etela-tapiola.fi → Yhteystiedot → Vanhempainyhdistys